Signa autem eos qui credituri sunt, hæc sequentur: In nomine meo daemonia eviciunt, linguis loquentur nouis, serpentes tollent; & si mortiferum quid biberint, non eis nocebit: super ægros manus impovent, & bene habebunt. Numquid nam fratres mei, quia ista signa non facitis, minimè creditis? Sed hæc necessaria in exordio Ecclesiæ fuerunt.

Vt

Ut enim ad fidem cresceret multitudo credentium, miraculis fuerat nutrita. Quia & nos, cum arbusta plantamus, tamdiu eis aquam infundimus, quoque ea in terra iam co-
aluisse videamus: & si semel radicem fixerint, irrigatio cessabit. Hinc est enim quod Paulus dicit: Lingua in signum sunt, non fidelibus, sed infidelibus. **¶** Iustorum agimae. I.

Sequentia S. Euangelij secundum Marcum. Cap. 16. c. 15.

In illo tempore: Dixit Iesus discipulis suis: Euntes in mundum vniuersum predicete Euangelium omni creature. Qui crediderit, & baptizatus fuerit, saluus erit: qui vero non crediderit, condemnabitur. Signa autem eos, qui crediderint, haec sequentur: In nomine meo demonia eiicient: linguis loquetur nouis: serpentibus tollent: & si mortiferū quid biberint, non eis nocet: super ergos manus imponet, & bene habebunt. **Orat.**

Deus, qui nos annua sanctorum martyrum tuorum Cyriaci, Largi, & Smaraggi solemnitate laetificas: concede propitius: ut quorum natalitia colimus, virtutem quoque passionis imitemur. Per Dominum.

In ij. Vesp. com. S. Romani mart.
Oratio. Praesta quæsumus omnipotens Deus: ut intercedente. in Communi vinis Martyris. xxvij.

Die ix. Augusti.

IN VIGILIA SANCTI Laurentij martyris,

Homilia in Euangelium, S i quis vult post me venire. de Communi vinis Martyris. xxx. **¶** de Dominicâ præcedenti. **Oratio.**

Ad festo Domine supplicationibus nostris: & intercessione

beati Laurentij martyris tui, cuius præuenimus festiuitatem, perpetuan nobis misericordiam benignus impende. Per Dominum.

In Laud. fit com. S. Romani mart.
Oratio. Praesta quæsumus omnipotens Deus: ut intercedente. xxvij.

Die x. Augusti.

IN FESTO S. LAURENTII martyris. Duplex.

AD M A T V T I N V M.
In uitatorium.

Batus Laurentius Christi martyr triumphat coronatus in caelis: Venite adoremus Dominum. Psalm. Vere, exultemus. 14. **Hymn.** Deus tuorum militum. xvij.

In primo Noct. Aña. Quod progerdis* sine filio pater? quod facerdos sancte sine ministro properat? **Psalm.**

Beatiss vir. cum reliq. de Communi vinis Martyr. xvij. **Aña.** Noli* me derelinquerere pater sancte, quia thesauros tuos iam expendi, quos tradidisti mihi. **Psalm.** Quare frequenterunt. xvij. **Aña.** Non ego* te delero fili, neque derelinquo: sed maoira tibi debentur pro Christi fide certamina. **Psalm.** Cum inuocarem. xix. **Aña.** Beatus Laurentius* orabat, dicens: Domine Iesu Christe, Deus de Deo, miserere mei, hi seruo tuo. **Psalm.** Verba. xix. **Aña.** Dixit Romanus* ad beatum Laurentium: Video ante te iuuenem pulcherrimum, festina me baptizare. **Psalm.** Domine Dominus noster. xx. **Aña.** Beatus Laurentius* dixit: Mea nox obscurum non habet, sed omnia in luce clarescunt. **Psalm.** In Domino confido. xx. **¶**

Gloria & honore coronasti cum Domine. **¶** Et constitueristi

Kkk 2

cum

cum super opera manuum tuarum.
De libro Ecclesiastici.

Lectio i. Cap. 51. a. 1.

Confitebor tibi Domine Rex,
& collaudabo te Deum Sal-
uatorum meum. Confitebor
nominis tuo: quoniam adiutor & pro-
tector fatus es mihi, & liberasti
corpus meum à perditione, à laqueo
linguae iniquae, & à labiis operantium
mendacium, & in conspectu a-
stantium factus es mihi adiutor.
¶ Leuita Laurentius bonus opus
operator est: qui per signum crucis
cæcos illuminavit. Et thesauros
Ecclesiæ dedit pauperibus.
¶ Dispersit, dedit pauperibus: iu-
stitia eius manet in sæculum sæculi.
Et thesauros. **Lectio ii.**

Et liberasti me secundum mul-
titudinem misericordiæ nomi-
nis tui à rugientibus, præparatis ad
elecam, de manibus querentium ani-
mam meam, & de portis tribulatio-
num quæ circumdederunt me: à
pressura flammæ, quæ circumdedit
me, & in medio ignis non sum aestu-
atus: de altitudine ventris inferi, & à
lingua coquinata, & à verbomen-
dacijs, à rege iniquo, & à lingua in-
iusta. **¶** Puer meus noli timere,
quia ego tecum sum, dicit Dominus:
¶ Si transieris per ignem, flamma non
nocebit tibi, & odor ignis non erit
in te. **¶** Liberabo te de manu pef-
simorum, & eruam te de manu for-
tium. Si transieris. **Lectio iii.**

LAUDABIT VLSQUE AD MORTEM ANI-
MA MEA DOMINUM, & VITA MEA
APPROPINQUANS ERAT IN INFERO DECOR-
SUM. CIRCUMDEDERUNT ME VNDIQUE,
& NON ERAT QUI ADIUVARET. RESPICIENS
ERAM AD ADIUTORIUM HOMINUM, &

Festa Augusti.

non erat. Memoratus sum miseri-
cordiæ tuæ Domine, & operationis
tuæ, quæ à sæculo sunt: quoniam
eruis sustinentes te Domine, & libe-
ras eos de manibus gentium. Exal-
tasti super terram habitationem me-
am, & pro morte desflente depreca-
tus sum. **¶** Strinxerunt corporis
membra posita super craticulam:
ministrantibus prunas insulat Leui-
ta Christi: * Beate Laurenti, mar-
tyr Christi, intercede pro nobis.
¶ Mea nox obscurum non habet;
sed omnia in luce clarescant. Beate
Laurenti. **Lectio iv.**

INNUCAVI DOMINUM PATREM DO-
MINI MEI, vt non derelinquet me
in die tribulationis meæ, & in tem-
pore superborum sine adiutorio.
Laudabo nomen tuum assidue, & col-
laudabo illud in confessione, & ex-
audita est oratio mea. Et liberasti me
de perditione, & eripisti me de tem-
pore iniquo. Propterea confitebor,
& laudem dicam tibi, & benedicam
nomini Dñi. **¶** Beatus Laurentius
dixit: Ego me obtuli sacrificium;
In odore suauitatis. **¶** Gaudeo plaz-
ne, quia hostia Christi effici merui;
In odorem. Gloria. In odorem.

In 2. Noctur. A. 1. Strinxerunt *
corporis membra posita super crati-
culam: subiicientibus prunas insul-
tat Leuita Christi. **Psal.** Domine,
quis habitabit. xxij. **A. 2.** Igne * me
examinasti, & non est inuenta in me
iniquitas. **¶** **Plasmus.**

EXAUDI Dñe iustitiam meam: *
intende deprecationem meam:
A uribus percipe orationem meam, *
non in labiis dolosis.

De vultu tuo iudicium meum pro-
deat: * oculi tui videant æquitates;

P 10.

subiicit cor meum,
ut Igne me exami-
nent in me iniqui-
tatem: * non locuplet
nitem: * proper
tus ego embolus
P edificerem
non mouerem
go clamans
Deus: * voca me
& exaudiens me
M inixa infelix
falso dei fecerit
A refutans dex-
me: * pupillam
S imbris aleurum
* à facie imp-
fuerunt.
I amici mei am-
dederunt, adi-
ga eorum locare
P rovincias me
me: * oculos flu-
nare in terram.
S uicerunt me
predam: * &
habitatis in doli-
X ruge Domini
supplantam
am ab impiis
micias manus
O omne à p-
ia vita corum
adplectus e-
S uaturi suar-
etiquas suas
G e autem in
peccati tuo: *
gloria tua.
H. Igne me
at inuenta in
H. Intercede
uafellus suus

Probasti cor meum, & visitasti nos.
Etc.: * igne me examinasti, & non est
inuenta in me iniquitas.

Vt non loquatur os meū opera ho-
minum: * propter verba labiorum
tuorum ego custodiu vias duras.

Perfice gressus meos in semitis tuis: *
ut non moueantur vestigia mea.

Ego clamaui, quoniam exaudiisti me
Deus: * inclina aurem tuam mihi,
& exaudi verba mea.

Mirifica misericordias tuas, * qui
saluos facis sperantes in te.

Aresistentibus dexteræ tuæ custodi
me, * ut pupillam oculi.

Sub umbrâ alarum tuarum protege
me: * à facie impiorum qui me af-
fixerunt.

Inimici mei animam meam circum-
dederunt, adipè suum cōcluserunt: *
os eorum locutum est superbiam.

Proiciētes me nunc cōcūderunt
me: * oculos suos statuerunt decli-
nare in terram.

Suscepserunt me sicut leo paratus ad
prædam: * & sicut catulus leonis
habitans in abditis.

Exurge Domine, præueni eum, &
supplanta eum: * eripe animam me-
am ab impiō, frameam tuam ab ini-
micis manus tuæ.

Domine à paucis de terra diuide eos
in vita eorum: * de absconditis tuis
adimpletus est venter eorum.

Saturati sunt filii: * & dimiserunt
reliquias suas parvulis suis.

Ego autem in iustitia apparebo con-
spectui tuo: * satiabor cùm apparue-
rit gloria tua.

Ana. Ignē me examinasti, & non
est inuenta in me iniquitas.

Ana. Interrogatus * te Dominum
confessus sum, assatus gratias ago.

Psal. **D**ñe, in virtute tua: * in Com-
muni voix Mari. xxij. **A**na. Bea-
tus Laurentius * clamauit, & dixit:
Deum meum colo, & illi soli seruo.